Gre Quia q̄s dñi exp̄dat
ad penitentiā hōs nō con
uerfus durius damnat. Sequitur
sētentiā gnālis de mīa dei cui dicit
Cal nō scdm p̄tā nostra fecit nob.]

Nic. p̄mēdo nos citra condig
nū. q̄ tāta ē offensa quā
tus ille q̄ offendit. de? at infinitus
ē et p̄sequēs offēsa p̄ p̄tā mor
tale om̄issa est infinita. tñ remittit
vñ subdit **Cal** neq̄ scdm iūquitates
nostras rebbu et nobis.]

Cal. scāc. hunc
absoluit q̄ se studuerit adhibita
satisfacōne. **Jero** Sicq̄ melio
dāpuare ra q̄ mere
bamur idulsi vñ abduc sub diē
Cal vñ scdm altitudinēz celi a
fra cōroboauit mīaz suā sup timē
tes se.] Quia cōparōne illud quo q̄
significatur. **Cal.** a circuit atq̄
q̄ sicut celūz nutrit fructus eius modo pluuīs
infundendo. mō prestādo serena.

HUGO Ita deus qui est i ac
citu populi sui fouz
eū a cōsuat p suā grāz a mīaz. vñ
adhuc subiungit dicens. **Cal** vñ
tum distat ortus ab occidentē: lō
ge fecit a nobis iniquitates nras
Cal Ac si **Calliodor.** Tāz
dicat iniquita
tes nostre longe sunt. cum nobis
peccata nostra indulgentur. quā
tum potest clara dies a tenebrosa
nocte distare. Deide ostēdit q̄ grā
dñi ḡtis saluat. vñ de diē. **Cal** vñ
mē miseret pat filiorū mīst? est
domin? timē **Jero** Sicut p̄ter
tib? se miseretur si

lio cum verberat ut emendet ac
bonis operibus erudiat. ita a dñs
corripit nos in dñu vt saluos faciat

Hugo Consequē ondit mul
tas causas quare do
min⁹ de facili ita nostri miseretur.

Prima est nostra fragilitas. vnde
dicit. qm̄ ipse cogitit figmentum

Rico v. pmitate nr̄az ad
peccanduz: a fragi
litate ad standū iuxta illud Gen.

vij. Sensus et cogitatio hoīs pna
sunt ab malū ab adoleſcētia sua. Et

non solū fragiles fumus q̄tuz ad
animā: s̄ etiā q̄tum ad corp⁹. Vñ

subdit. Recondatus est qm̄ pul
uis sum⁹.

Trāslatio romana ha
bet. Memento dñe q̄ puluis sum⁹

q̄ corpus nostr⁹ in puluere; terre
resoluit vñ compositū est. Secūda

causa est mūbi deceptio: q̄ ardet
hominē p̄ prosperitatez. vñ dicit. Lū

sicut fenū virens ad tēpus mo
diū. l. bies ei⁹ vñ vita ei⁹ q̄ si flos

agri sic effloret. q̄ sic flos agri
ad calorem solis cito deficcat: sic vi

ta hominis ad calorem febris vel alteri
us infirmitatis statim eliminat.

Sequit̄ tertia causa quare dñs mi
seret: que est necessitas moriendi.

vñ sub **Hugo** Q̄ vniā spi
ritus existens

in illo. vi corpe hoīs p̄trāſibit
moriendo. l. a non ſubſiſtet. q̄ rece

dere aia cadit corp⁹. Et s̄ cadauer
quasi caro data vermibus.

Cassi Audiāt qui supbiūt et
se gauēt mundana feli

citare sub **Jero** Transeūte em̄z
iēos. spiritu oīs iocū

ditas a viriditate eius traditur ob
liuio **Cassio** Nō est ergo de
mi. fugitiuo flatu

p̄sumenduz: s̄ hoc hic poti⁹ agēdū
q̄ nobis p̄desse nouim⁹ in futur⁹.

Et ne quis forsitan crederet ad hūc
munduz aias esse redituras sicut

nōnulli dementiuz putauerūt. ad
didit. **Hugo** l. a non cogſcet

amplius locū
suū. l. Locū aie corpus est: ad q̄

post mortē non reuertit̄. Vñ **Job**
x. dicit. Vabā a non reuertar.

Rico Trāslatio hebraica ha
bet que est **Jero**. sic. Et

non cognoscat eū ultra locū eius
Quia sicut exītes in p̄nti vita non

cognoscat ea q̄ sunt in receptacul⁹
defunctoruz. sic nec defundi cogno

scant ea q̄ sunt in locis viventium
fm̄ q̄ dicit **Aug⁹**. libro de cura p̄

mortuis agēda. Et hoc intelligēdū
est de lege cōmuni. quia aliquādo

fit aliter et ex reuelatione speciali.
Scienduz tamen q̄ bñi qui sunt cū

xp̄o vidēt in verbo ea q̄ faciunt ad
augmentū sue b̄titudinis. Et sic vi

dēt ea q̄ sunt hic a viuīs ad eoruz
reuerentiam a honorem.

Cass Audisti o homo quid sis
audi quid futurus sis p̄

b̄nificia dñi si dñm non desperis.
dicit em̄z. l. Misericordia autēz do

mini ab eterno: a vsq̄ in eternuz.

Hugo Quid est q̄ dicit̄. Ab
eterno em̄ nō fuit mi

seria: ergo nec misericordia. Item
nec ab eterno fuit creatura: q̄ nec

miseriordia. Solutio p̄ filiē. Sicut
em̄z dicit̄ **Apoē**. xij. **Agñ⁹** qui occi

his est ab origine mundi & p̄dai
sus occidi. Sic a misericordia dei est
ab eterno in p̄uisione eius: et vsq̄
in eternum & sine fine.

Nico [sup̄ timētes eū] timo
re filial̄ reuerentie. et
nō sup̄ illos q̄ cōtēnūt ei⁹ mādata.

Aug⁹ q̄z caro surget ad tor
mentū. **Et iusticia**

illi q̄ remunerat timen
us. **Nico** res eū: extendit li
lios filioz. q̄ sūt imitatores bonoz
patnoroꝝ. **Translatio romana ha**
bet: super filios filiorum.

Aug⁹ Multi iusti non h̄nt fi
lios: a sterilitatis eue
tu aut virginitatis studio: q̄nto mi
nus filios filioꝝ. sed filios nostros
dicūt opa nostra quos p̄ desiderū
cōcipim⁹: p̄ effectū parim⁹: a p̄
cōsuetudinē nutrim⁹. **Et filios filio**
rū dicūt mercedē opm nostroz.

Hugo quā datur⁹ est domi
nus [his q̄ suant te
stamētū ei⁹] & p̄ceptū ei⁹ corde reti
nendo: a ope adimplendo. Vñ sub
ditur. **Et memores sunt māda**
toꝝ ip̄s⁹: ad faciendū ea. q̄ iuxta
Aplm. nō auditores legis: s̄ facto
res iustificabūtur apud deū. **Seq̄t**
to **Omni** i celo paratū se dē suā.]

Calli hoc ad illud p̄tinet q̄n
celos: sed et q̄ ad dexterā dei patris
inde venturus est iudicare viuos a
mortu⁹.

Hugo de cui⁹ potētia
os. **Hugo** s̄dit: dicens.
La regnū ip̄s⁹ oib⁹ dñabif. **Im**
q̄ dñi **Daniel** vii. **Populi**: trib⁹: et
lingue seruient ei.